АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2012 г.
01-1360-а
от __________________________ № _________
	О подготовке документации по планировке территории

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и с соглашением от 04 мая 2011 года  №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке документации по планировке территории поселка Березовик (юго-восточная часть) Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в составе проекта планировки и проекта межевания.

2. Заинтересованным лицам в срок до 30 июля 2012 года направлять в администрацию Тихвинского района предложения в письменной форме, которые необходимо учесть при подготовке документации по планировке.

3. Отделу архитектуры:

3.1. осуществлять сбор и анализ предложений заинтересованных лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки и проекта межевания;

3.2. обеспечить подготовку проекта планировки и проект межевания в срок до 30 ноября 2012 года;

3.3. после завершения проектных работ и передачи их заказчиком в администрацию Тихвинского района осуществить проверку подготовленных материалов проекта планировки и проекта межевания на соответствие требованиям действующего законодательства, имеющейся градостроительной документации.

4. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте Тихвинского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям А.А.Федорова.

Глава администрации

      К.Б.Полнов

Н.А.Ботев

71694

Согласовано:

	Заместитель главы администрации

по экономике и инвестициям

	А.А. Федоров

	Зав. отделом  архитектуры
	07.06.2012
	О.В.Чернова

	И.о.зав. юридическим отделом

	08.06.2012
	Р.С. Рыстаков

	Зав. общим  отделом
	15.06.2012
	И.Г. Савранская

Рассылка:

Дело - 1

Отдел архитектуры - 3

Газета «Трудовая слава» - 1

Итого: 5